Uchwała Nr XXII/228/08
Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 30 czerwca 2008r

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na 2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVI/149/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2007r.                  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na 2008r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r Nr 33, poz. 1213), wprowadza się następujące zmiany:

1/ Zwiększa  się dochody budżetu Gminy o kwotę 64.600,00 zł  zgodnie z załącznikiem               Nr 1 do niniejszej uchwały.

Dochody po zmianach wynoszą 39.296.129,12 zł

2/ Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 64.600,00 zł zgodnie z załącznikiem            Nr 2 do niniejszej uchwały

Wydatki po zmianach wynoszą 43.054.399,04 zł

3/ Załącznik Nr 3 pn. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2008-2012” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4/ Załącznik Nr 3a pn. „Zadania inwestycyjne w 2008r” otrzymuje brzmienie ustalone             w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5/ Załącznik Nr 6 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

6/ Załącznik Nr 8 pn. „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008r” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                     Łukasz Koperski

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/228/08 Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 30 czerwca 2008r
Dział 600 – Transport i łączność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 26 000,00 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
Zwiększa się wydatki:

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 26 000,00 zł

W związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zwiększa się środki finansowe na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa ulicy przy Oś. Dworcowa III w Mszczonowie” w roku budżetowym 2008 z kwoty 200 000,00 zł na kwotę 226 000,00 zł. Zadanie zostanie zrealizowane w 2008r

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zmniejsza się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 30 000,00 zł

Rozdział 70095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki:

· na zakup energii – 25 000,0 zł

Zwiększenie związane jest z pokryciem kosztów za zużytą energię w budynkach komunalnych

Dział 710 – Działalność usługowa
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł

Rozdział 71035 Cmentarze
Zwiększa się wydatki:

· na zakup usług remontowych – 3 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy przeprowadzenia remontu mogił 

Dział 750 – Administracja publiczna
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 141 387,00 zł i zmniejsza sie plan wydatków o kwotę 927,00 zł

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie
Zwiększa się wydatki:

· na wynagrodzenia osobowe pracowników – 23 010,00 zł

Zwiększenie dotyczy wypłaty odprawy emerytalnej dla pracownika

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 1 602,00

· na składki na Fundusz Pracy – 565,00

· na wynagrodzenia bezosobowe – 3 600,00 zł

Zwiększenie dotyczy pokrycia kosztów umowy zlecenia umowy zlecenia

Zmniejsza się wydatki:

· na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 927,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na inne wydatki

Rozdział 75023 Urzędy gmin
Zwiększa się wydatki:

· na wynagrodzenia osobowe pracowników – 80 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy wypłaty nagrody jubileuszowej dla pracowników 

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 13 250,00 zł

· na składki na Fundusz Pracy – 2 200,00 zł

· na wynagrodzenia bezosobowe – 7 500,00 zł

Zwiększenie dotyczy pokrycia kosztów umowy zlecenia

· na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 7 410,00 zł

Rozdział 75095 Pozostała działalność
Zwiększa się wydatki:

· na wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 2 250,00 zł

Zwiększenie dotyczy wpłaty składki członkowskiej w związku z przystąpieniem do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
Zmniejsza się wydatki:

· na zakup materiałów i wyposażenia – 200,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na inne wydatki

Rozdział 75414 Obrona cywilna
Zwiększa się wydatki;

· na zakup materiałów i wyposażenia – 200,00 zł

Zwiększenie dotyczy zakupu podręcznika na potrzeby obrony cywilnej

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Zwiększa się dochody:

· wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 30 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy wpływów z  renty planistycznej

Dział 758 -  Różne rozliczenia

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
Zwiększa się dochody:

· subwencje ogólne z budżetu państwa – 10 000,00 zł

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5/4822/6g/BKU/08 z dnia 24 czerwca 2008r dokonano zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2008 ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowowybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych oraz nowych pomieszczeń do nauki, pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie wykorzystywanych na cele dydaktyczne.

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 54 600,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 111 220,50 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 870,50 zł

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe
· Zwiększa się dochody:
· dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 200,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Osuchowie

· wpływy z różnych dochodów – 3 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej w Mszczonowie i wynika ze zwrotów wydatków od innych jednostek z tyt. obciążenia ich za zużytą energię, gaz, wodę oraz wpływów z tyt. wynagrodzenia dla płatnika z tyt. wykonywania zadań

· Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 72/2008 z dnia 12 czerwca 2008r dokonano zwiększenia w planie dotacji celowej otrzymywanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy z przeznaczeniem na sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty zakończenia dwuletniego programu pilotażowego nauczania języka angielskiego od klasy pierwszej szkoły podstawowej – 49 350,00 zł

Zwiększa się wydatki:

· na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 3 700,00 zł

· na wynagrodzenia osobowe pracowników – 33 600,00 zł

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 6 200,00 zł

· na składki na Fundusz Pracy – 2 043,00 zł

Zwiększa się w szkołach podstawowych w poszczególnych paragrafach  z przeznaczeniem na sfinansowanie zakończenia dwuletniego programu pilotażowego nauczania języka angielskiego w klasach pierwszych i drugich (środki pochodzące z dotacji)

· na zakup materiałów i wyposażenia – 2 470,50 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej we Wręczy z przeznaczeniem na wyposażenia Sali komputerowej w związku z pozyskaniem pracowni multimedialnej ze środków EFS

· na zakup usług remontowych – 48 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy przeprowadzenia remontu Szkoły Podstawowej w Piekarach

· na zakup usług pozostałych – 2 500,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej we Wręczy z przeznaczeniem na wykonanie instalacji elektrycznej w Sali komputerowej w związku z pozyskana ze środków unijnych pracownią multimedialną

· na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 3 807,00 zł

Zwiększa się w szkołach podstawowych   z przeznaczeniem na sfinansowanie zakończenia dwuletniego programu pilotażowego nauczania języka angielskiego w klasach pierwszych i drugich (środki pochodzące z dotacji)

· na szkolenia pracowników – 1 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy Szkoły Podstawowej we Wręczy z przeznaczeniem na szkolenia pracowników wynikające ze zmian w prawie oświatowym

· na wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 4 900,00 zł

Zwiększenie dotyczy szkoły Podstawowej w Bobrowcach z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego

Zmniejsza się wydatki:

· na dodatkowe wynagrodzenia roczne – 10 400,00 zł

Zmniejszenie wynika z:

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Bobrowcach o kwotę 4 900,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej we Wręczy o kwotę 2 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Mszczonowie o kwotę 2 000,00 zł

- zmniejszenia w Szkole Podstawowej w Osuchowie o kwotę 1 500,00 zł

· na zakup materiałów i wyposażenia – 2 470,50 zł

Zmniejszenie dotyczy Szkoły Podstawowej we Wręczy

Rozdział 80110 Gimnazja
Zwiększa się dochody:

· wpływy z różnych opłat – 50,00 zł

Zwiększa się w Gimnazjum w Osuchowie w związku z opłatami za wydawanie duplikatów legitymacji, kart rowerowych , świadectw

· wpływy z różnych dochodów – 2 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy Gimnazjum w Mszczonowie i wynika ze zwrotów wydatków od innych jednostek z tyt. obciążenia ich za zużytą energię, gaz, wodę oraz wpływów z tyt. wynagrodzenia dla płatnika z tyt. wykonywania zadań

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
Zwiększa się wydatki:

· na zakup usług remontowych – 3 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy naprawy samochodów i remontów bieżących

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zmniejsza się wydatki:

· na szkolenia nauczycieli – 1 000,00 zł

Zmniejszenie dotyczy Szkoły Podstawowej we Wręczy

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 37 696,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 696,00 zł

Rozdział 85395 Pozostała działalność
Zwiększa się wydatki:

· na zakup usług pozostałych – 27 500,00 zł

Zwiększa się wydatki w paragrafie 4300/1 zakup usług pozostałych – promocja w związku z promocją Term Mszczonów ( ulotki reklamowe, opłata za przeprowadzenie akcji promocyjnej)

· na podróże służbowe krajowe – 1 000,00 zł

Zwiększenie dotyczy zapłaty za polecenia wyjazdu służbowego związane z dostarczeniem zaproszeń na otwarcie Term Mszczonów

· zakup akcesoriów komputerowych – 5 000,00 zł

zwiększenie dotyczy zakupu tonerów do drukarek kolorowych

· na wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 4 196,00 zł

Zwiększenie dotyczy zakupu oprogramowania do ewidencji środków trwałych i wyposażenia jednostki

Zmniejsza się wydatki:

· na składki na ubezpieczenia społeczne – 433,00 zł

Zmniejsza się wydatki w paragrafie 4110/1 Składki na ubezpieczenia społeczne – promocja w wyniku oszczędności powstałych w ramach umów zleceń zawartych w celu promocji Term

· na składki na Fundusz Pracy – 66,00 zł

Zmniejsza się w paragrafie 4120/1 Składki na Fundusz Pracy – promocja w wyniku oszczędności powstałych w ramach umów zleceń zawartych w celu promocji Term

· na wynagrodzenia bezosobowe – 1 197,00 zł

Zmniejsza się wydatki w paragrafie 4170/1 wynagrodzenia bezosobowe GCI – promocja w wyniku powstałych oszczędności w ramach umów zleceń zawartych w celu promocji Term

· na zakup energii – 2 500,00 zł

Zmniejszenie spowodowane jest niższymi niż przewidywane kosztami zużycia energii

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Zmniejsza się i zwiększa plan wydatków o kwotę 3 428,00 zł

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów
Zmniejsza się w paragrafie 3240 – stypendia dla uczniów w SP Mszczonów o kwotę 2 000,00 zł i w Gimnazjumw Mszczonowie o kwotę 1 428,00 zł a zwiększa się w paragrafie 3240 – stypendia dla uczniów w SP Lutkówka o kwotę 1 516,00 zł, w Gimnazjum w Osuchowie o kwotę 1 136,00 zł i w SP Piekary o kwotę 776,00 zł z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 257 210,00 zł

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zmniejsza się wydatki:

· wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 257 210,00 zł

Zmniejszenie dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Racjonalna gospodarka wodą w aspekcie społeczno-gospodarczego rozwoju gmin Mazowsza Zachodniego”

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 600,00 zł i zmniejsza sie plan wydatków o kwotę 9 600,00 zł

Rozdział 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Zwiększa się wydatki:

· na zakup akcesoriów komputerowych – 4 200,00 zł

· na wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5 400,00 zł

Zwiększenia spowodowane są zakupem akcesoriów komputerowych, programów i licencji

Zmniejsza się wydatki:

· na zakup materiałów i wyposażenia – 9 600,00 zł

Zmniejszenie dotyczy przeniesienia środków na w/w.
